,l\o>A
,lto>A

tomeestepormVE7L3,Ino

ap

À

Quem lnteressar

Maputo, 07 de Janeiro de 2O25

Assunto: Carta de confirmação de dados bancários

Exmo Senhor,

Bancos Correspondentes do Moza Banco

Sem mais de momento, e cientes que a presente carta merecerá a vossa especial atenção e consideração,

aproveitamos esta oportunidade para endereçarmos os nossos melhores cumprimentos.

Sl,\oL"^
c

) ,\i C/N ît
Moza, S.A.

.Te l: (+258 21) 342 OOO . Fax: (+258 27\ 342 0OI . Caíxa Postal: 1012 . Maputo - Moçambique

oo
N

oo

az
.!

oq
()
oq
o
..J

@

'úF
odØo

dl
o
z
õu

ct,\

NOVO BANCOS.A. BESCFTPL USD, GBP, SEK, AUD. EUR, JPY

COMMER¿BANKAG COBADEFF EUR

BANQUE DË COIVIMERCE ET tE FLACËMËNTS S.A" BPCPCHGGXXX CHF

FIRST RAND BANK $D FIRNZAJJ ZAR

MILLENNIUM BCP ECOMPTPL EUR

BANCO ATLÂNïCO ËUROPA BAPAPÏPL EUR

ÅBSA BANK LTD ÅBSA¿AJJ ¿AR

SÏANDAR BANK CIF SCIUTH Â.FRICA LIMITËD SBUA:AJJ ZAR

swtFt c(}DrN$ÁltE tt{orÞA

2-o5
Érf el e

u\itts NY
A JclAge

A

Ed ifício

Rua de )1i4)OOô'Fax)AT 6.2 no 713. Cidade de MaÞuto . Mocambioue . Tet. : +

Rua dos

www.mozabanco.co.mz . CapitalSoc¡al 3.943.250.000,00 de Meticais . NUIT 400187398